
    

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, tel. (8 319) 61 134, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

____________________________________________________________________________ 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. 

GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR. T3-251 ,,DĖL APMOKĖJIMO UŽ PAGRINDINĖS 

SESIJOS VALSTYBINIŲ IR MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMĄ, 

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ IR 

APELIACIJŲ NAGRINĖJIMĄ, PAKARTOTINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ IR 

MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMĄ, KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ 

IR APELIACIJŲ NAGRINĖJIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-08-17  

 

 Švietimo, mokslo ir sporto  ministro 2020 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. V-1084 pakeisti 

apmokėjimo už brandos egzaminus valandiniai įkainiai, patvirtinti 2014 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 

V-872 ,,Dėl Rekomendacinių įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos 

egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų 

nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų 

darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“. Pagal rekomendacinius brandos egzaminų 

vykdymo įkainius gaunamos mokymo lėšos, skirtos  apmokėti už brandos egzaminų vykdymą, todėl 

parengtas sprendimo dėl apmokėjimo už valstybinių ir mokyklinių egzaminų vykdymą pakeitimo 

projektas. Apmokėjimo už pagrindinės sesijos mokyklinių ir pakartotinės sesijos mokyklinių 

brandos egzaminų vykdymą vykdytojams ir vertinimo komisijos pirmininkams valandos įkainiai 

didėja 0,33 euro. Siūloma pritarti naujiems įkainiams. 

 

 

Skyriaus vedėjas                        Rimvydas Zailskas 


